事 務 連 絡

令和 6年 2月 6日

各都道府県建設業協会

専務理事・事務局長 殿

一般社団法人全国建設業協会

専 務 理 事  山 崎 篤 男

公共工事の品質確保法改正の動向について（その２）（情報提供）

平素は本会の活動に対しまして格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、令和 6年 2月 2日に開催された自民党の品確議連総会の会合において、

公共工事の品質確保の促進に関する法律等（品確法）の一部を改正する法律案

について、別紙のとおり資料提供がございましたので、ご参考までに情報提供

いたします。

【添付資料】

別紙１ 品確法等の一部を改正する法律案 概要／品確議連総会（第 17回）

別紙２ 公共工事品質確保法等改正案政策骨子（案）／品確議連総会（第 17

回）

以 上

（担当）事業部 山中

TEL 03-3551-9396

FAX 03-3555-3218

ﾒｰﾙ jigyo@zenken-net.or.jp